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POWER ADAPTER UBIQUITI POE
24V 1A GIGABIT (POE-24-24W-

G)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Napiecie wyjsSciowe
Moc zasilacza

Zabezpieczenie przed
przepieciami OLP

Zabezpieczenie przed zwarciem
SCP

Klasa szczelnosci

Napiecie zasilajgce zmienne
Optyczna sygnalizacja pracy
Prad wyjsciowy

Wtyk v3

Opis produktu

90,00 zt

73,17 zt
20536
POE-24-24W-G
24V

12w

Tak

Nie

Tylko do zastosowan
wewnetrznych

230V

Tak

500 ma

RJ45

POWER ADAPTER UBIQUITI POE 24V 1A GIGABIT (POE-24-24W-G)

Gigabitowy port Ethernet

Napiecie wyjsciowe 24V

Max prad wyjsciowy 1000mA

ztacze RJ45 LAN - do podtgczenia sieci
ztgcze RJ45 PoE: - do podtaczenia urzadzenia
przycisk RESET

Model: POE-24-24W-G

Klasa szczelnosci: Tylko do zastosowah wewnetrznych
Napiecie wyjsciowe: 24 V

Napiecie zasilajgce zmienne: 230V

Moc zasilacza: 12W

Optyczna sygnalizacja pracy: Tak

Zabezpieczenie przed przepieciami OLP: Tak

Prad wyjsciowy: 500 ma

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Nie

Wtyk v3: RJ45
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